

<b>Cotação Nº 854203</b>	<b>Categoria:</b> Materiais de escritório
	<b>Data de lançamento:</b> 08/11/2023 09:58
	<b>Data de vencimento:</b> 24/11/2023 12:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 051/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 52010)
	<b>Descrição:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1		ALLEM VENCESLAU DA SILVA	
<b>Dados do fornecedor</b>			
<b>CNPJ:</b> 29.238.564/0001-49		<b>I.E.:</b> 10.715.424-2	
<b>Telefone:</b> (62) 99353-6300		<b>Email:</b> casadaferragemanapolis@gmail.com	
<b>Dados da cotação</b>			
<b>Validade da proposta:</b> 05/12/2023		<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação	
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 150,00		<b>Condições de pagamento:</b> 21 ddl	
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			
<b>Observação</b>			
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43825	BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 76 X 76 MM	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 5,13	R\$ 51,30	24/11/2023 16:53	-
247	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	BRW	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 18,76	R\$ 375,20	24/11/2023 16:53	-
43010	LIVRO ATA 100 FLS	TILIBRA	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 12,58	R\$ 125,80	24/11/2023 16:53	-
194	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	SD INOVAÇÕES	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 20,16	R\$ 403,20	24/11/2023 16:53	-
2129	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL	LEONORA	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 3,22	R\$ 161,00	24/11/2023 16:53	-
6222	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (L/V)	LEONORA	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 3,22	R\$ 161,00	24/11/2023 16:53	-
138	PAPEL A4 EXTRA BRANCO	REPORT	caixa c/ 100.0	100 RESMAS	R\$ 26,39	R\$ 2.639,00	24/11/2023 16:53	-
582	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	MAXPINT	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 1,54	R\$ 46,20	24/11/2023 16:53	-
33866	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	LEONORA	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 1,76	R\$ 88,00	24/11/2023 16:53	-
49262	QUADRO BRANCO C/ MOLDURA EM ALUMINIO 50 X 70 CM	STALO	unidade c/ 1.0	2 UNS	R\$ 80,50	R\$ 161,00	24/11/2023 16:53	-
<b>Subtotal</b>								
					Subtotal	<b>R\$ 4.211,70000</b>		

**Cotação  
N° 854203**

<b>Categoria:</b>	Materiais de escritório
<b>Data de lançamento:</b>	08/11/2023 09:58
<b>Data de vencimento:</b>	24/11/2023 12:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 051/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 52010)
<b>Descrição:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**2**

<b>HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 37.053.176/0001-11	<b>I.E.:</b> 107940086
<b>Telefone:</b> (62) 98252-5761	<b>Email:</b> hgmdistribuicao7@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 30/11/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
28603	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BÓTAO	ELGIN	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 0,95	R\$ 28,50	24/11/2023 16:53	-
22830	PEN DRIVE 4 GB	MULTILASER	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 25,50	R\$ 765,00	24/11/2023 16:53	-
<b>Subtotal</b>								
					Subtotal	<b>R\$ 793,50000</b>		

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 5.005,20000**